B.  Regest: ACA, Monacals d’Hisenda, vol. 1134, pàg. 85; remet a “Sach 2, C, nº 
17”. Vegeu doc. 310.

Noverint universi quod in presencia mei Iacobi de Turri, 
scriptoris iurati ecclesie et parrochie Sancti Andree de Sagas, et 
testium infrascriptorum ad hec specialiter vocatorum et rogatorum, 
Iacobus de Turri, curitor pubblicus locii de Sagas per nobilem 
dominum Andream de Fenoleto, dominum baroniarum de Portella 
et Luçano, tradidit et concessit, tanquam plus oferenti et danti, 
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venerabili Petro de Scubadello, rectori ecclesie Sancti Andree pre-
dicti de Sagas, ad in perpetuum, pro viginti et uno solidis monete 
Barchinonensis de terno quoddam trocium terre vocatum fexia 
Cerquosa, que dicta terra fuit quondam Petri de Sancto Poncio 
et Marie, eius uxoris, predicte parrochie de Sagas. Quam dictam 
terram dicta Maria divisit capelle Beate Virginis Marie de Sagas, in 
suo ultimo testamento, prout aparet per suum ultimum testamen-
tum. Afrontatur vero dicta terra, a parte orientis, in onore mansi 
de Pu[t]eo, a parte meridiey, in onore mansi de Truyl, a partibus 
vero occidentis et cirçii, in onore rectorie Sancti Andree predicti 
de Sagas. [Et] dicta terra tenet pro oficio sacristie monasterii 
Sancti Petri de Portella. Que dicta terra tradita fuit dicto curitori 
per predictum venerabilem Petrum de Scubadello et per Petrum 
de Gavaros, Petrum d’Ermengouus et per me dictum scriptorem, 
procuratores constitutos per omnes parrochianos parrochie de Sagas 
in dicta capella. Que dicta terra exposita fuit venalis in dicto loquo 
de Sagas per dictum curitorem prout motis est in dicto loco. Et 
cum ullus alius esset qui tantum precium se oferet daturum in 
dicta terra ad in perpetuum postquam predictus venerabilis Petrus 
de Scubadello qui se obtulit daturum in dicta terra viginti et unum 
solidos dicte monete. Ideoque dictus curitor tradidit et concessit 
dicto venerabili Petro de Scubadello ad in perpetui predictam terram 
propter dictis viginti et uno solidos dicte monete. De qua terra 
dictus curitor missit seu induxit in plenam corporalem possessio-
nem ad in perpetuum pleno iure dictum venerabilem Petrum de 
Scubadello, de voluntate et consilio dictorum procuratorum dicta 
capelle et in signum vere possessionis sibi plenius tradite dictus 
curitor fodit de terra ipsius fexie cum uno ligone de qua dicta 
terra misit in[...] dicti venerabilis Petri de Scubadello. De quibus 
omnibus et singulis, tam dictus curitor quam dictus emptore, ad 
eterna huius rey memoriam petierunt per me dictum scriptorem 
inde fieri pubblicum instrumentum testimoniale.